ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.12.2016 № . 257-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга
от 26.11.2014 №330-р

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.05.2007 № 316 «Об утверждении Правил
определения условий деятельности организаций коммунального комплекса, объективное
изменение которых влияет на стоимость услуг этих организаций», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования
и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний
по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346
«О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга» и на основании протокола заседания
правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 19.12.2016 № 275:

1. Внести в распоряжение Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 26.11.2014
№ 330-р «Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых
бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Новый
свет -ЭКО», на 2015-2018 годы» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1.3. на 2017 год - 1 449,98 руб./тонну (без учета налога на добавленную стоимость)».

1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1.4. на 2018 год - 1 480,55 руб./тонну (без учета налога на добавленную стоимость)».

2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2017, но не ранее дня его официального
опубликования.

Председатель /
Комитета по тарифам-
Санкт-Петербурга ( Д.В.Коптин